



DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 Departamento de Compras

24 de Marzo de 2020

Página 1 de 2

No. Solicitud: 97

Objeto de la compra: **Adquisición de Materiales Eléctrico**Rubro: **Ferretero.**

Planificada: si

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
	31161503	2.3.1.4.01	<i>Pies de Cable #8 blanco</i>	unidad	5000	7.00	35,000.00
	31161503	2.3.1.4.01	<i>Pies de Cable #8 negro</i>	unidad	5000	7.00	35,000.00
	31161503	2.3.1.4.01	<i>Pies de Alambre #12 negro</i>	unidad	5000	4.00	20,000.00
	31161503	2.3.1.4.01	<i>Pies de Alambre #12 blanco</i>	unidad	5000	4.00	20,000.00
	31161503	2.3.1.4.01	<i>Pies de Alambre #12 verde</i>	unidad	5000	3.00	15,000.00
	31161503	2.3.1.4.01	<i>Pies de Alambre #10 negro</i>	unidad	5000	6.00	30,000.00
	31161503	2.3.1.4.01	<i>Pies de Alambre #10 blanco</i>	unidad	5000	6.00	30,000.00
	31161503	2.3.1.4.01	<i>Pies de Alambre #10 verde</i>	unidad	5000	6.00	30,000.00
	31161503	2.3.1.4.01	<i>Pies de Cable de goma 12/3</i>	unidad	5000	15.00	75,000.00
	31161503	2.3.1.4.01	<i>Tape de goma 23 3M</i>	unidad	420	750.00	315,000.00
	31161503	2.3.1.4.01	<i>Rollo de tape 3m super 33</i>	unidad	200	120.00	24,000.00
	31161503	2.3.1.4.01	<i>Caja octagonal de ¼</i>	unidad	148		



						20.00	2,960.00
31161503	2.3.1.4.01	Caja rectangular de 2x4x ½ y ¾	unidad	120	20.00		2,400.00
31161503	2.3.1.4.01	Toma corriente a 110v levinton con su tapa	unidad	120	50.00		6,000.00
31161503	2.3.1.4.01	Toma corriente a 220v levinton con su tapa	unidad	150	65.00		9,750.00
31161503	2.3.1.4.01	Caja de breaker de 4º8 circuitos general	unidad	100	850.00		85,000.00
31161503	2.3.1.4.01	Breaker fino de 30 amperes	unidad	100	150.00		15,000.00
31161503	2.3.1.4.01	Breaker fino de 20 amperes	unidad	100	130.00		13,000.00
31161503	2.3.1.4.01	Conectores para varilla de tierra	unidad	100	20.00		2,000.00
31161503	2.3.1.4.01	Breaker doble de 60 amperes general	unidad	100	300.00		30,000.00
31161503	2.3.1.4.01	Caja octagonal de ½	unidad	100	25.00		2,500.00
31161503	2.3.1.4.01	Tubos EMT de ¾	unidad	100	60.00		6,000.00
31161503	2.3.1.4.01	Conectores EMT recto de ½ en acero	unidad	100	10.00		1,000.00
31161503	2.3.1.4.01	Conectores EMT recto de ¾ en acero	unidad	100	12.00		1,200.00
31161503	2.3.1.4.01	Coupling EMT de ¾ en acero	unidad	101	15.00		1,515.00
31161503	2.3.1.4.01	Coupling EMT de ½ en acero	unidad	100	15.00		1,500.00
31161503	2.3.1.4.01	Rocetas levinton	unidad	200	25.00		5,000.00
							960,313.50

Observaciones: (Adquisición de tickets combustible (gasoil) para ser utilizados en los diferentes vehículos de esta Dirección General.




DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		20 de MARZO del 2020
2	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		20 de MARZO del 2020
3	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		20 de MARZO del 2020
4	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		20 de MARZO del 2020


OLIVER BASSETT MILLER,
 Capitan de Fragata, A.R.D.
 Sub -Director de Compras, DIGEV.



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia1 – Agregar Destino